
OO bb ee cc   SS tt řř íí tt ee žž   nn aa dd   LL uu dd ii nn oo uu
OO LL OO MM OO UU CC KK ÝÝ   KK RR AA JJ

Obec Střítež nad Ludinoučp.122, 753 63  Střítež nad Ludinou        tel./fax: 581 625 250
IČO: 00 302 023                 e-mail: obec@striteznl.cz                                      DS: a9cbj73
                                                             www.striteznl.cz

Č.j. 610/2018/SNL/PPa

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace
Zadavatel, Obec Střítež nad Ludinou, oznamuje provedení výběrového řízení na stavební práce: 

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele Obec Střítež nad Ludinou
Adresa zadavatele Střítež nad Ludinou 122, 753 63 Střítež nad Ludinou
IČ zadavatele 00302023
Oprávněná osoba zadavatele Ing. Petr Pajdla, starosta

obec@striteznl.cz, tel. 602 514 335
Zdeněk Lév, místostarosta 
mistostarosta@striteznl.cz, tel. 724 182 830

2. Název zakázky: „Revitalizace veřejného osvětlení Střítež nad Ludinou“

3. Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

4. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídky: 
Termín pro podání nabídky: 23. května 2018, do 10 hodin  
Místo: Obec Střítež nad Ludinou, Střítež nad Ludinou 122, 753 63
Způsob: - doručením na výše uvedenou adresu a to v písemné formě, v uzavřené 

obálce označené názvem zakázky, nápisem „Neotvírat“ a s uvedením 
kontaktní adresy uchazeče

5. Kvalifikace dodavatelů

5.1 Základní způsobilost dodavatele
Uchazeč prokáže čestným prohlášením dle přílohy č. 2, že splňuje podmínky základní způsobilosti.

5.2 Profesní způsobilost zadavatele
Profesní způsobilost prokáže dodavatel který:
Předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění. 
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti předkládá uchazeč v prosté kopii, v českém nebo 
slovenském jazyce.

5.3 Technické kvalifikační předpoklady
Zadavatel požaduje prokázání splnění následujících technických kvalifikačních předpokladů:
a) Seznam obdobných stavebních prací, tj. práce na opravách a rekonstrukcích či novostavbách 
veřejného osvětlení nebo distribuční sítě nízkého napětí prováděných dodavatelem za posledních 5 
let. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
prohlášení o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.
Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanovena na nejméně 3 obdobné 
stavby, kde hodnota každé stavby činila minimálně 1 mil. Kč bez DPH. Obdobnou stavbou se rozumí 
taková stavba, kde se jednalo o rekonstrukci, stavební úpravu nebo opravu veřejného osvětlení nebo 
distribuční sítě NN v intravilánu obce.

mailto:obec@striteznl.cz
http://www.striteznl.cz/
mailto:obec@striteznl.cz
mailto:mistostarosta@striteznl.cz


OO bb ee cc   SS tt řř íí tt ee žž   nn aa dd   LL uu dd ii nn oo uu
OO LL OO MM OO UU CC KK ÝÝ   KK RR AA JJ

Obec Střítež nad Ludinoučp.122, 753 63  Střítež nad Ludinou        tel./fax: 581 625 250
IČO: 00 302 023                 e-mail: obec@striteznl.cz                                      DS: a9cbj73
                                                             www.striteznl.cz

b) Zadavatel požaduje dle § 44 odst. 6 zákona, aby uchazeč specifikoval v nabídce části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu nebo více subdodavatelům a uvedl identifikační údaje 
těchto subdodavatelů.  V případě že uchazeč nemá v úmyslu zadat část díla subdodavateli, předloží o 
tom své čestné prohlášení.

6. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce na revitalizaci technické infrastruktura – veřejného osvětlení 
ve Stříteži nad Ludinou podle projektové dokumentace zpracované firmou SB projekt s.r.o., 
pracoviště Přerov.
Obsahem stavby je zajištění rekonstrukce veřejného osvětlení v celé obci Střítež nad Ludinou.
Všechna stávající výbojková svítidla veřejného osvětlení v obci Střítež nad Ludinou budou vyměněna 
za nová svítidla s technologií LED, vyměněny budou rovněž výložníky a přívodní kabel ke svítidlům. 
Z důvodu nedostatečné rovnoměrnosti osvětlení komunikací je nutno na vybrané stávající podpěrné 
body ČEZ Distribuce doplnit nová LED svítidla. V souvislosti s rekonstrukcí distribuční sítě ČEZ 
Distribuce číslo stavby IE-12-8004471 a číslo stavby IE-12-8004412 provede ČEZ Distribuce výměnu 
podpěrných bodů ČEZ za nové, z tohoto důvodu bude nutno stávající holé vedení VO nahradit novým 
nadzemním vedením typu AES. Montážní práce je nutno koordinovat s těmito stavbami ČEZ 
Distribuce číslo stavby IE-12-8004471 a číslo stavby IE-12-8004412. V rámci stavby ČEZ Distribuce č. 
IE-12-8004412 bude provedena náhrada stávajícího nadzemního vedení NN za nové zemní kabelové 
vedení NN, v tomto úseku bude do sdíleného výkopu po dohodě s ČEZ uložen také kabel VO, délka 
trasy cca 155m, řízený protlak pod komunikací cca 7m. Světelnou soustavu je nutno doplnit o 9 
nových ocelových stožárů v 5-ti různých lokalitách v obci. Tyto nové stožáry budou napojeny na 
stávající světelnou soustavu novým nadzemním vedením typu AES. Stávající světelnou soustavu tvoří 
4 zapínací místa. Bude provedena rekonstrukce rozváděčů RE a RVO – nové skříně, vč. výstroje. Každé 
zapínací místo bude autonomní, spínaní světelné soustavy bude provedeno astrohodinami. 
Požadavky na astrohodiny: pracovní teplota -30 až +50°C, možnost programování pomocí aplikace 
v mobilním telefonu s OS Android.

Další technické požadavky na svítidla:
- těleso svítidla musí být z hliníkové slitiny
- korpus svítidla musí umožňovat náklon svítidla v potřebném rozsahu 
- stupeň ochrany korpusu svítidla proti mechanickému nárazu musí být alespoň IK10
- LED moduly musí být provedeny s kvalitním pasivním chlazením a vlastní tepelnou ochranou při 

přehřátí modulu (pro zaručení garantované životnosti), nepřipouští se použití chlazení svítidla 
pomocí ventilátorů

- svítidlo musí mít tepelnou ochranu jak LED modulu, tak elektronického předřadníku
- třída ochrany I, stupeň krytí musí být minimálně IP66
- teplota chromatičnosti LED zdroje musí být v rozmezí od 3 900 K do 4 100 K 
- index barevného podání Ra musí být minimálně 70
- životnost svítidla vč. LED zdrojů musí být min. 100 000 provozních hodin
- pracovní teplota okolí svítidla musí být garantována v rozsahu – 40 až + 40° C
- záruka na všechny komponenty svítidla musí být minimálně  6 roků
- elektronický předřadník (EP) musí pracovat v rozsahu napájecího napětí v rozsahu 195-264 V
- musí mít zabudovanou regulaci dle požadavků EP.
- součástí musí být teplotní ochrana předřadníku a vratné ochrany proti dalším vlivům
- jednotlivé komponenty (modul LED, driver) musí být samostatně vyměnitelné
- požadavky na hodnoty osvětlenosti musí být splněny po celou dobu životnosti svítidla. Tomu 

musí odpovídat naměřené hodnoty při uvádění osvětlení do provozu s respektováním poklesu 
světelného toku v průběhu životnosti svítidla.

mailto:obec@striteznl.cz
http://www.striteznl.cz/


OO bb ee cc   SS tt řř íí tt ee žž   nn aa dd   LL uu dd ii nn oo uu
OO LL OO MM OO UU CC KK ÝÝ   KK RR AA JJ

Obec Střítež nad Ludinoučp.122, 753 63  Střítež nad Ludinou        tel./fax: 581 625 250
IČO: 00 302 023                 e-mail: obec@striteznl.cz                                      DS: a9cbj73
                                                             www.striteznl.cz

- fotometrická křivka musí vyhovovat veřejnému osvětlení v souladu s projektovou dokumentací

Poskytnutí zadávací dokumentace uchazečům:
Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na 
elektronické úřední desce zadavatele na www.striteznl.cz. Další části zadávací dokumentace, budou 
poskytnuty v elektronické podobě pomocí dálkového přístupu k informacím, nebo na CD, nebo 
v tištěné podobě a to na základě žádosti uchazeče. Žádost musí být doručena písemně nebo 
elektronicky na adresu osoby zastupující zadavatele uvedené v čl. 1.

7. Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena bez DPH
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena bez daně z přidané hodnoty. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, včetně všech 
nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, předpokládaná rizika, obecný vývoj cen, zvýšené 
náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). Nabídková cena je platná do 30. 6. 2018.

8. Obchodní podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Vítězný uchazeč předloží na základě výzvy zadavatele návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněným 
zástupcem uchazeče.

9. Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena za dodání předmětu plnění bude zpracována do formuláře, který je součástí zadávací 
dokumentace (příloha č.1 - krycí list). Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu 
celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH.
Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout přímo do 
nabídkové ceny.

10. Termín plnění zakázky: 
Zahájení: po podpisu smlouvy o dílo po vyhodnocení výběrového řízení. 
Ukončení: 10. 12. 2018

12. Poskytování dodatečných informací:
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

13. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy. O zrušení 
výběrového řízení bude zadavatel písemně informovat všechny uchazeče.

Přílohy: 1. Krycí list
2. Čestné prohlášení – základní způsobilost
3. Výkaz výměr stavebních prací
4. Situace stavby

Ve Stříteži nad Ludinou, 9. 5. 2018

Ing. Petr Pajdla 
starosta

mailto:obec@striteznl.cz
http://www.striteznl.cz/


OO bb ee cc   SS tt řř íí tt ee žž   nn aa dd   LL uu dd ii nn oo uu
OO LL OO MM OO UU CC KK ÝÝ   KK RR AA JJ

Obec Střítež nad Ludinoučp.122, 753 63  Střítež nad Ludinou        tel./fax: 581 625 250
IČO: 00 302 023                 e-mail: obec@striteznl.cz                                      DS: a9cbj73
                                                             www.striteznl.cz

Příloha č. 1

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST
Pro zakázku malého rozsahu

„Revitalizace veřejného osvětlení Střítež nad Ludinou“

Uchazeč 
(obchodní firma nebo název)
Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Statutární zástupce uchazeče

Kontaktní osoba

Telefon

Email

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

CELKEM

V ………………………………….., dne……………………………..

……………………………………………………             
Razítko a podpis uchazeče

mailto:obec@striteznl.cz
http://www.striteznl.cz/


OO bb ee cc   SS tt řř íí tt ee žž   nn aa dd   LL uu dd ii nn oo uu
OO LL OO MM OO UU CC KK ÝÝ   KK RR AA JJ

Obec Střítež nad Ludinoučp.122, 753 63  Střítež nad Ludinou        tel./fax: 581 625 250
IČO: 00 302 023                 e-mail: obec@striteznl.cz                                      DS: a9cbj73
                                                             www.striteznl.cz

Příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o základní způsobilosti uchazeče

Název zakázky: „Revitalizace veřejného osvětlení Střítež nad Ludinou“

Zadavatel: Obec Střítež nad Ludinou

Uchazeč: …………..

Prohlašuji tímto čestně, že jsem uchazečem o veřejnou zakázku:

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin (trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestné činy 
proti majetku, trestné činy hospodářské, trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti České 
republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných) 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek;

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele

    

V ……………………………………….., dne ………………….                                                                                                                                                                                                   

                    
…………………………………………………………...

osoba oprávněná jednat za uchazeče 

mailto:obec@striteznl.cz
http://www.striteznl.cz/

